Şərq siyasətinə gəldikdə isə imperatorlar qərara gəldilər ki, Osmanlı
imperiyası süqut edərsə bir-birilərini xəbərdar etsinlər. 1858-ci ilin ikinci yarısı
və 1859-cu ilin əvvəlləri III Napoleonun Rusiya ilə yaxınlaşma istiqamətində
fəallığı ilə yadda qalmışdır. 19 fevral (3 mart) 1859-cu ildə Parisdə P.D.Ki-
selyov və Fransa Xarici İşlər naziri Valevski arasında bitərəflik və əməkdaşlıq
haqqında məxfi rus-fransız müqaviləsi imzalandı. Müqaviləyə görə, Fransa
Avstriya ilə müharibəyə başlayardısa, Rusiya arzu olunan bitərəfliyi saxlamalı
idi. Bu müqavilə hər şeydən öncə Fransa üçün faydalı idi.

15 oktyabr 1870-ci ildə II Aleksandr nazirlər şurasının iclasında Paris
sülhünün müvafiq maddələrinin aradan qaldırılmasının məqsədəuyğunluğunu
müzakirə etdi. Rusiyanın Paris müqaviləsinin məhdudlaşdırıcı maddələrinin
aradan qaldırılması barədə bəyanat A.M.Qorçakov tərəfindən 19 (31) oktyabr
1870-ci ildə xaricdə olan rus səfirləri vasitəsilə Paris müqaviləsini (1856)
imzalayan dövlətlərə göndərildi (12, 521). Qorçakovun bu notası bir çox ölkə-
lərdə böyük narazılıqlarla qarşılandı. Amma ən çox güclü təzyiq Vyana və
Londondan gəldi. Belə ki, hər iki hökumət Rusiyanın bu addımını müharibəyə
bəhanə kimi qiymətləndirdi.

Qorçakov hesab edirdi ki, “Londondakı
konfrans qısa müddətli – praktik əhəmiyyətli olmalıdır” (6, 101). Belə olan
halda başqa məsələlər qoyulmadan Paris sülhünün məhdudlaşdırıcı maddələri-
nin aradan qaldırılmasının müzakirəsi təklif edildi. 5 (17) yanvar 1871-ci ildə
Londonda Paris traktatını imzalayan dövlətlərin iştirakı ilə Fransa nümayən-
dələrinin iştirakı olmadan konfrans öz işinə başladı. İclası açan Qrenvil
konfransın çağırılmasında Paris müqaviləsini imlzalayan dövlətlərin razılığının
olduğunu bildirdi.